МОУ " Васильевская средняя общеобразовательная школа"
Приказ № 55- а
от 29 августа 2008 года
О переходе на новую систему оплаты труда
В целях внедрения новой системы оплаты труда работников образовательных учреждений, на основании постановления главы муниципального образования Веневский район № 689 от 24.06.2008г. "Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Веневский район"
приказываю:
1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников МОУ "Васильевская СОШ" (Приложение № 1).
2. Производить оплату труда работникам МОУ "Васильевская СОШ" с 1 сентября 2008 года на основании "Положения о системе труда работников
МОУ "Васильевская СОШ".
Директор школы:

Т.П.Долгополова
ч-